平成 28 年７月 21 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 フ ァ ー ス ト エ ス コ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 島 﨑 知 格

（コード番号：9514 東証第一部）

問 合 せ 先 常 務 取 締 役 小 池 久 士

（TEL. 03-5299-8521）

非連結子会社の商号変更に関するお知らせ

当社の非連結子会社であるアールイー鹿沼株式会社は、平成 28 年７月 20 日開催の同社臨時

株主総会において、定款の一部変更を行い、下記の通り商号を変更することを決議いたしまし

たのでお知らせいたします。

 １． 当該子会社の概要

（１） 現 商 号 アールイー鹿沼株式会社 （英文：RE Kanuma Company, Limited）

（２） 所 在 地 東京都中央区八重洲 2-7-12

（３） 代 表 者 代表取締役社長 森 広器

（４） 事 業 内 容 木質バイオマスによる発電、及び電力卸売り事業

（５） 資 本 金 1 百万円

 ２． 新商号

株式会社エフオン壬生 （英文：EF-ON MIBU INC．）

 ３． 商号変更の理由

 平成 28 年６月 29 日にお知らせしました通り、当該子会社は、木質バイオマス発電事業計

画の立地予定地を栃木県鹿沼市から同県壬生町に変更したことに伴い、商号を変更するもの

であります。また、エフオングループ企業であることを明確にし、確固たるブランドのもと、

更なる成長を図るものであります。

 ４． 商号変更日

平成 28 年７月 21 日

以上